Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е
от  29 июня 2023 г. 								№ 82 / 563
О проведении голосования на муниципальных выборах, назначенных
на 10 сентября 2023 года, в течение нескольких дней подряд
на территории Приморско-Ахтарского района

[bookmark: _Hlk70428892][bookmark: _Hlk70429971][bookmark: _GoBack]В целях создания дополнительных возможностей реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, руководствуясь статьей 631 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 501 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», а также на основании поступивших предложений - председателя Общественной палаты по Приморско-Ахтарскому району, депутата Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, представительных органов района, города, территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
[bookmark: _Hlk70584736]1. Провести голосование на дополнительных выборах депутатов Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу Приморско-Ахтарский № 1, по четырехмандатному избирательному округу Приморско-Ахтарский № 2 и по пятимандатному избирательному округу Приморско-Ахтарский № 4, досрочных выборах главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, назначенных на 10 сентября 2023 года, в течение нескольких дней подряд 9 и 10 сентября 2023 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовье» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская Рыжкову В.В.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

	Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

	В.В. Рыжкова